REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL DE MINIMA CUANTIA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. Fecha:  26/04/2021 Pagina: 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2017 00293  Ejecutivo Singular BANCO FINANDINA SA. LUIS FERNANDO CASTRO SIERRA Tradado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/04/2021 29/04/2021
2018 00671  Ejecutivo Singular CARLOS EDUARDO CHAGUALA ALEXANDER LOZANO RAMIREZ Tradado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/04/2021 29/04/2021
ATEHORTUA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 26/04/2021 Y ALAHORADELAS8AM.

NESTOR JOSE POSADA CASTELLANOS

SECRETARIO




Neiva, 05 de Abril del 2021

Senor Juez
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
Neiva.

DEMANDANTE : CARLOS EDUARDO CHAGUALA ATEHORTUA
DEMANDADO : ALEXANDER LOZANO RAMIREZ

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO : 41001400300420180067100
ASUNTO: ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Y SOLICITUD AMPLIACION MEDIDA EN CONTRA DEL SALARIO

De manera atenta y respetuosa, me permito hacer entrega al Senor Juez
Cuarto Civil Municipal de Neiva (H), que dando cumplimiento al auto
interlocutorio que ordena seguir adelante con la ejecucion emanado por
este despacho, se procedid a realizar la actualizaciéon de la liquidacion del

crédito de la referencia.

Enconfrando que al dia 31 de Marzo del 2021, el demandado adeuda por
conceptos de capital + Interés moratorio la suma de DOS MILLONES
NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CON TREINTA Y UN CENTAVOS M/CTE ($2.958.999.31).

En razén a que la actualizacion de la liquidacion presentada supera el
monto mdximo de la medida decretada por este despacho en contra del
demandado, se hace oportuno solicitar al Senor Juez se oficie al Tesorero-
Pagador del Ejército Nacional de Colombia, para que amplie el monto
maximo de la medida cautelar decretada en confra del Senor ALEXANDER
LOZANO RAMIREZ identificado con C.C. N° 83.040.846.

En el mismo sentido, me permito solicitar el envio del oficio correspondiente
a través de correo electronico, dentro del proceso de la referencia como lo
indica el Articulo 11 decreto 806/2020, de la misma forma, solicito me

certifiguen el envio del mismo al correo contacto@romuloyremo.com

ROMULO & REMO ASESORES

Carrera 5 # 10-49 oficina 107 Edificio Plaza Real — Neiva (Huila)
Correo Electronico: contacto@romuloyremo.com

Celular: 318 470 48 65 Teléfono (8) 57 56 06



mailto:contacto@romuloyremo.com
mailto:contacto@romuloyremo.com

Oficio dirigido al Tesorero- Pagador de Ejército debe ser enviado a los
siguientes correos:

diego.moreno@buzonejercito.mil.co
nominaejc@buzonejercito.mil.co
coper@puzonejercito.mil.co
juridicadiper@buzonejercito.mil.co
peticiones@pqgr.mil.co
registrocoper@buzonejercito.mil.co

Del Senor Juez,

Afentamente

CARLOS EDU Dé CHAGUALA ATEHORTUA

C.C. N°88.265.227 de Cucuta.

Anexo

e Liguidacion de Intereses moratorios.

ROMULO & REMO ASESORES

Carrera 5 # 10-49 oficina 107 Edificio Plaza Real — Neiva (Huila)
Correo Electronico: contacto@romuloyremo.com

Celular: 318 470 48 65 Teléfono (8) 57 56 06
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-671

DEMANDANTE CARLOS EDUARDO CHAGUALA ATEHORTUA
DEMANDADO ALEXANDER LOZANO RAMIREZ

TASA APLICADA

({(1+TasaEfectiva)Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO
2017-01-02 2017-01-02 1 33,51 3.000.000,00 3.000.000,00 2.376,33 3.002.378,33 0,00 2.376,33 3.002.376,33 0,00 0,00 0,00
2017-01-03  2017-01-31 29 33,51 0,00 3.000.000,00 68.913,69 3.068.913,69 0,00 71.280,02 3.071,290,02 0,00 0,00 0,00
2017-02-01  2017-02-28 28 33,51 0,00 3.000.000,00 66.537,35 3.086.537,35 0,00 137.827,37 3.137.827,37 0,00 0,00 0,00
2017-03-01  2017-03-31 31 33,51 0,00 3.000.000,00 73.666,36 3.073.666,36 0,00 211.483,73 3.211.493,73 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 3.000.000,00 71.262,30 3.071.262,30 0,00 282,756,03 3.282.756,03 0,00 0,00 0,00
2017-05-01  2017-05-31 31 33,50 0,00 3.000.000,00 73.637,71 3.073.637,71 0,00 366.393,73 3.356.393,73 0,00 0,00 0,00
2017-06-01  2017-06-30 30 33,50 0,00 3.000.000,00 71.262,30 3.071.262,30 0,00 427.656,03 3.427.656,03 0,00 0,00 0,00
2017-07-01  2017-07-31 31 32,97 0,00 3.000.000,00 72.632,90 3.072.632,90 0,00 500.288,93 3.500.288,93 0,00 0,00 0,00
2017-08-01  2017-08-31 31 32,97 0,00 3.000.000,00 72,632,980 3.072.632,90 0,00 §72.921,83 3.572.921,83 0,00 0,00 0,00
2017-09-01  2017-09-30 30 3297 0,00 3.000.000,00 70.289,90 3.070.288,20 0,00 643,211,73 3.643.211,73 0,00 0,00 0,00
2017-10-01  2017-10-31 31 31,73 0,00 3.000.000,00 70.234,18 3.070.234,18 0,00 713.445,91 3.713.445,91 0,00 0,00 0,00
2017-11-01  2017-11-30 30 31,44 0,00 3.000.000,00 67.434,09 3.067.434,09 0,00 780.880,00 3.780.880,00 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 3 31,16 0,00 3.000.000,00 69.128,41 3.069.128,41 0,00 860.008,41 3.850.008,41 0,00 0,00 0,00
2018-01-01  2018-01-31 31 31,04 0,00 3.000.000,00 68.896,01 3.068.895,01 0,00 918.903,42 3.918.903,42 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 3.000.000,00 63.069,86 3.063.069,86 0,00 981.973,28 3.981.973,28 0,00 0,00 0,00
2018-03-01  2018-03-31 31 31,02 0,00 3.000.000,00 68.865,82 3.068.865,82 0,00 1.050.838,09 4.050.839,09 0,00 0,00 0,00
2018-04-01  2018-04-30 30 30,72 0,00 3.000.000,00 66.078,68 3.066.078,68 0.00 1.116.817,78 4.116.917,78 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 3.000.000,00 68.164,24 3.068.164,24 0,00 1.185.082,02 4.185.082,02 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 3.000.000,00 65.511,73 3.065.511,73 0,00 1.250,593,76 4.250,593,76 0,00 0,00 0,00
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TiPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2018-671
DEMANDANTE CARLOS EDUARDO CHAGUALA ATEHORTUA
DEMANDADO ALEXANDER LOZANO RAMIREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 3.000.000,00 66.961,25 3.066.961,25 0,00 1.317.555,01 4.317.555,01 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 3.000.000,00 66.696,42 3.066.696,42 0,00 1.384.251,43 4.384.251,43 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 3.000.000,00 64.174,27 3.064.174,27 0,00 1.448.425,70 4.448.425,70 0,00 0,00 0.00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 3.000.000,00 65.782,13 3.065.782,13 0,00 1.514.207,83 4.514.207,83 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-29 29 29,24 0,00 3.000.000,00 61.150,84 3.061.150,84 0,00 1.575.358,67 4.575.358,67 0,00 0,00 0,00
2018-11-30 2018-11-30 1 29,24 0,00 3.000.000,00 2.108,65 3.002.108,65 0,00 1.577.467,32 4.577.467,32 0,00 0,00 0,00
2018-11-30 2018-11-30  © 29,24 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 220.954,00 1.356.513,32 4.356.513,32 0,00 220.954,00 0,00
2018-12-01 2018-12-26 26 29,10 0,00 3.000.000,00 54.601,39 3.054.601,39 0,00 1.411.114,71 4.411.114,71 0,00 0,00 0,00
2018-12-27 2018-12-27 1 29,10 0,00 3.000,000,00 2.100,05 3.002.100,05 0,00 1.413.214,76 4.413.214,76 0,00 0,00 0,00
2018-12-27 2018-1227 0 29,10 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 220.954,00 1.192.260,76 4.192,260,76 0,00 220.954,00 0,00
2018-12-28 2018-12-31 4 29,10 0,00 3.000.000,00 8.400,21 3.008.400,21 0,00 1.200.660,97 4.200.660,97 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 3.000.000,00 64.389,66 3.064.389,66 0,00 1.266.050,64 4.265.050,64 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-06 6 29,56 0,00 3.000.000,00 12.772,04 3.012,772,04 0,00 1.277.822,68 4.277.822,68 0,00 0,00 0,00
2019-02-07 2019-02-07 1 29,55 0,00 3.000.000,00 2.128,67 3.002.128,67 0,00 1.279.951,35 4.279.951,35 0,00 0,00 0,00
2019-02-07 2019-02-07 0 29,55 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 234.223,00 1.045.728,35 4.045.728,35 0,00 234.223,00 0,00
2019-02-08 2019-02-28 21 29,565 0,00 3.000.000,00 44.702,14 3.044.702,14 0,00 1.090.430,49 4.090.430,49 0,00 0,00 0,00
2019-02-28 2019-02-28 0 29,55 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 1.090.430,49 4.090.430,49 0,00 0,00 0,00
2019-02-28 20190228 0 29,55 0,00 3.000.000,00 0,00 3,000.000,00 234.223,00 856.207,49 3.856.207,49 0,00 234.223,00 0,00
2019-03-01 2019-03-28 28 29,06 0,00 3.000.000,00 58.721,21 3.058.721,21 0,00 914.928,69 3.914.928,69 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-671

DEMANDANTE CARLOS EDUARDO CHAGUALA ATEHORTUA
DEMANDADO ALEXANDER LOZANO RAMIREZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO
20198-03-29 2019-03-29 1 29,06 0,00 3.000.000,00 2.097,18 3.002.097,19 0,00 917.025,88 3.917.025,88 0,00 0,00 0,00
2019-03-29 2019-03-29 0 29,08 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 234.223,00 682,802,88 3.682.802,88 0,00 234.223,00 0,00
2019-03-30  2019-03-31 2 29,06 0,00 3.000.000,00 4.194,37 3.004.194,37 0,00 686.997,25 3.686.997,25 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-29 29 28,98 0,00 3.000.000,00 60.679,74 3.060.679,74 0,00 747.676,99 3.747.676,99 0,00 0,00 0,00
2019-04-30 2019-04-30 1 28,98 0,00 3.000.000,00 2.092,40 3.002.092,40 0,00 749.,769,39 3.749.769,38 0,00 0,00 0,00
2019-04-30 - 2019-04-30 0 28,98 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 234.223,00 515.546,39 3.515.546,39 0,00 234.223,00 0,00
2019-05-01  2019-05-29 29 29,01 0,00 3.000.000,00 60.735,21 3.060.735,21 0,00 576.281,60 3.576.281,60 0,00 0,00 0,00
2019-05-30 2019-05-30 1 29,01 0,00 3.000.000,00 2.094,32 3.002.094,32 0,00 578.375,92 3.578.375,92 0,00 0,00 0,00
2018-05-30 2019-05-30 0 29,01 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 234.223,00 344.162,92 3.344,162,92 0,00 234,223,00 0,00
2019-05-31  2019-05-31 1 29,01 0,00 3.000.000,00 2,094,32 3.002.094,32 0,00 346,247,24 3.346.247,24 0,00 0,00 0,00
2019-06-01  2019-06-30 30 28,95 0,00 3.000.000,00 62.714,74 3.062.714,74 0,00 408.961,98 3.408.961,98 0,00 0,00 0,00
2019-07-01  2019-07-02 2 28,92 0,00 3.000.000,00 4.177,16 3.004.177,16 0,00 413.139,13 3.413.139,13 0,00 0,00 0,00
2018-07-03 2019-07-03 1 28,92 0,00 3.000.000,00 2.088,58 3.002.088,58 0,00 416,227,71 3.415.227,71 0,00 0,00 0,00
2019-07-03 2019-07-03 0 28,92 0,00 3.000,000,00 0,00 3.000.000,00 176.255,00 238.972,71 3.238.972,71 0,00 176.255,00 0,00
2019-07-04 2019-07-31 28 28,92 0,00 3.000.000,00 58.480,18 3.058.480,18 0,00 297.452,89 3.297.452,89 0,00 0,00 0,00
2019-07-31  2019-07-31 0 28,92 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 297.452,89 3.297.452,89 0,00 0,00 0,00
2019-07-31  2019-07-31 0 28,92 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 234,223,00 63.229,89 3.063.229,89 0,00 234.223,00 0,00
2019-08-01  2019-08-31 31 28,98 0,00 3.000.000,00 64.864,55 3.064.864,55 0,00 128.094,43 3.128.094,43 0,00 0,00 0,00
2019-08-02  2019-09-02 1 28,98 0,00 3.000,000,00 2.092,40 3.002.092,40 0,00 130.186,84 3.130.186,84 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2018-671
DEMANDANTE CARLOS EDUARDO CHAGUALA ATEHORTUA
DEMANDADO ALEXANDER LOZANO RAMIREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-00-02 2019-08-02 0 28,98 0,00 2.895.963,84 0,00 2.895.963,84 234.223,00 0,00 2.895.963,84 0,00 130.186,84 104.036,16
2019-09-03 2019-09-30 28 28,98 0,00 2.895.963,84 56.555,60 2.952.519,43 0,00 56.555,60 2.952.519,43 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-02 2 28,65 0,00 2.895.963,84 3.999,01 2.899.962,84 0,00 60.554,60 2.956.518,44 0,00 0,00 0,00
2019-10-03 2019-10-03 1 28,65 0,00 2.895.963,84 1.999,50 2.897.963,34 0,00 62.554,11 2.958.517,94 0,00 0,00 0,00
2019-10-03 2019-1003 0 28,65 0,00 2.724.294,94 0,00 2.724.204,94 234.223,00 -0,00 2.724.294,94 0,00 62.554,11 171.668,89
2019-10-04 2019-10-24 21 28,65 0,00 2.724.294,94 39.500,47 2.763.795,42 0,00 39.500,47 2.763.795,42 0,00 0,00 0,00
2019-10-25 2019-10-25 1 28,65 0,00 2.724.294,94 1.880,97 2.726.175,92 0,00 41.381,45 2.765.676,39 0,00 0,00 0,00
2019-10-25 2019-10-25 0 28,65 0,00 2.531.453,39 0,00 2.531.453,39 234.223,00 -0,00 2.531.453,39 0,00 41.381,45 192.841,55
2019-10-26 2019-10-31 6 28,65 0,00 2.531.453,39 10.486,97 2.541,940,36 0,00 10.486,97 2.541.940,36 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-28 28 28,55 0,00 2.531.453,39 48.780,53 2.580.233,92 0,00 59.267,50 2.590.720,89 0,00 0,00 0,00
2019-11-29 2019-11-29 1 28,55 0,00 2.531.453,39 1.742,16 2.533.195,55 0,00 61.009,66 2.592.463,06 0,00 0,00 0,00
2019-11-29 2019-11-29 0 28,55 0,00 2.358.240,06 0,00 2.358.240,06 234.223,00 -0,00 2.358.240,06 0,00 61.009,66 173.213,34
2019-11-30 2018-11-30 1 28,55 0,00 2.358.240,06 1.622,96 2.359.863,01 0,00 1.622,96 2.359.863,01 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 20191222 22 28,37 0,00 2,358.240,08 35.505,70 2.393,745,76 0,00 37.128,66 2.395.368,71 0,00 0,00 0,00
2019-12-23 2019-1223 1 28,37 0,00 2.358.240,06 1.613,90 2.359.853,95 0,00 38.742,55 2.396.982,61 0,00 0,00 0,00
2019-12-23 2019-12:23 O 28,37 0,00 2.162.759,61 0,00 2.162.759,61 234.223,00 0,00 2.162.759,61 0,00 38.742,55 195.480,45
2019-12-24 2019-12-31 8 28,37 0,00 2.162.759,61 11.840,93 2.174.600,54 0,00 11.840,93 2.174.600,54 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 20200127 27 28,16 0,00 2.162.759,61 39.701,00 2.202.460,61 0,00 51.541,93 2.214.301,54 0,00 0,00 0,00
2020-01-28 20200128 1 28,16 0,00 2.162.759,61 1.470.41 2,164.230,02 0,00 53.012,34 2.215.771,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018-671

DEMANDANTE CARLOS EDUARDO CHAGUALA ATEHORTUA
DEMANDADO ALEXANDER LOZANO RAMIREZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO
2020-01-28 2020-01-28 0 28,16 0,00 1.967.476,95 0,00 1.967.476,95 248.295,00 -0,00 1.967.476,95 0,00 53.012,34 195.,282,66
2020-01-29 2020-01-31 3 28,16 0,00 1.967.476,95 4.012,92 1.971.489,87 0,00 4.012,92 1.971.489,87 0,00 0,00 0,00
2020-02-01  2020-02-29 29 28,59 0,00 1.967.476,95 39.321,61 2.006.798,56 0,00 43.334,53 2.010.811,48 0,00 0,00 0,00
2020-03-01  2020-03-31 31 28,43 0,00 1.967.476,95 41.818,75 2.009.285,70 0,00 85.163,28 2.052.630,23 0,00 0,00 0,00
2020-04-01  2020-04-30 30 28,04 0,00 1.967.476,95 39.977.,59 2.007.454,54 0,00 125.130,88 2.092,607,82 0,00 0,00 0,00
2020-05-01  2020-05-31 31 27,29 0,00 1.967.476,95 40.327,81 2.007.804,75 0.00 165.458,69 2.132.935,63 0,00 0,00 0,00
2020-08-01  2020-08-30 30 27,18 0,00 1.967.476,95 38.893,37 2.006.370,32 0,00 204.352,05 2.171.829,00 0,00 0,00 0,00
2020-07-01  2020-07-31 3 27,18 0,00 1.967.476,95 40.189,81 2.007.666,76 0,00 244.541,87 2.212.018,81 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 1.967.476,95 40.524,74 2.008.001,69 0,00 285.066,61 2.252.543,56 0,00 0,00 0,00
2020-09-01  2020-09-30 30 27,53 0,00 1.967.476,95 39.331,74 2.006.808,68 0,00 324.398,35 2.291.875,29 0,00 0,00 0,00
2020-10-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 1.967.476,95 40.130,64 2.007.607,59 0,00 364.528,99 2.332.005,93 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 1.967.476,95 38.358,10 2.005.835,05 0,00 402.887,09 2.370.364,04 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-31 31 26,19 0,00 1.967.476,95 38.883,13 2.0086.360,07 0,00 441.770,21 2.409.247,16 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 31 25,98 0,00 1.967.476,95 38.604,64 2.006.081,58 0,00 480.374,85 2.447.851,80 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 1.967.476,95 35.263,79 2.002,740,74 0,00 516.638,64 2.483.115,59 0,00 0,00 0,00
2021-03-01  2021-03-31 31 26,12 0,00 1.967.476,95 38.783,72 2.006.,260,87 0,00 554.422,36 2.521.899,31 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Miercoles 31 de Marzo del 2021 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 5/6 - Impreso desde Liguisoft / CC88265227-2 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687




TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-671

DEMANDANTE CARLOS EDUARDO CHAGUALA ATEHORTUA
DEMANDADO ALEXANDER LOZANO RAMIREZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL

$1.967.476,95

SALDO INTERESES $654.422,36
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $437.100,00
SALDO VALOR 1 $437.100,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $2.958.999,31

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES

Liquidado el Miercoles 31 de Marzo del 2021 -

$3.442.911,00
$0,00
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FOLIOS:

E.S.T SOLUCIONES JURIDICAS Y EN
£ST Soluciones Juridicas COBRANZAS S.A.S

en Cobranzas S.AS
/
SENOR

JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA - HUILA

REF: Proceso EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO FINANDINA
DEMANDADO: LUIS FERNANDO CASTRO SIERRA

Rad. 2017-293

MARCO USECHE BERNATE; mayor de edad vecino de la ciudad de Neiva, actuando en mi calidad
de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente me permito

adjuntar la liquidacion del crédito y sus intereses en cumplimiento de lo preceptuado conforme al
Articulo 446 DEL C.G.P.

4% Ligquidacién que se .contrae por escrita 'y se presenta en 5  folios del . crédito
No 1410031771 arrojando un total TREINTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS UN MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($ 37.901.842.00] M/CT

Del serior juez.

AV

MARCO USECHE BERNATE

C.C. ' No:1.075.225.578 de Neiva - Huila

T.P. No. 192.014 del C.S.J.

Apoderado Judicial

E.S.T. SOLUCIONES JURIDICAS EN COBRANZAS S.A.S -~
NIT: 900456598-4

.

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. SA — 02 Oficina 401
Telefono 8723802 / Celular 314 314 5071
E-mail estsolucionesjuridicas@gmail.com
Neiva — Huila




PO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300420170029300
DEMANDANTE BANCO FINANDINA S.A.
DEMANDADO LUIS FERNANDO CASTRO SIERRA
TASAAPLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Perfodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE - 'HASTA 'DIAS % ANUAL  CAPITAL ~ CAPITALBASELIQ, - INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO - SALDO INTERESES 'SALDO ADEUDADO - SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-01-00 20170109 1 33,51 17.111.234,00 17.111.234,00 13.554,00 17.124.788,00 0,00 1.713.984,00 18.825.218,00 000 0,00 0,00
200 7-01-10 . 2017-01-31 22 33,51 0,00 17.111.234,00 298.188,06 17.408.422,06 0,00 2.012.172,06 18.123.406,06 0,00 0,00 0,00
2017-02-01:2017-02-28 28 33,51 0,00 17.111.234,00 379.512,07 17.490.746,07 0,00 2.391.684,14 19.502.918,14 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 - 2017-03-31 31 33,51 0,00 17.111.234,00 420.174,08 17.531.408,08 0,00 2.811.858,22 19,923.092,22 0,00 0,00 0,00
2017-04-01. 2017-04-30 30 33,50 0,00 17.111:234,00 406.461,94 17.517.695.94 0,00 3.218.320,15 20.329.554,15 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 - 2017-05-31 31 33,50 0,00 17.111.234,00 420.010,67 17.531.244,67 0,00 3,638.330,82 20.749.564,82 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 :°2017-06-30 - 30 33,50 0,00 17:111.234,00 406.461,94 17.517.695,94 0,00 4.044.792,76 21.156.026,76 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 +2017-07-31 31 32,97 0,00 17.111.234,00 414.279,52 17.525.513,52 0,00 4.459.072,28 21,5670.306,28 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 17.111.234,00 414.279,52 17.525.513,52 0,00 4.873.351,81 21.984.585,81 0,00 0,00 0,00
2017-0901 *2017-09-30 30 32,97 0,00 17.111.234,00 400.915,67 17.512.149,67 0,00 5.274.267,47 22.385.501,47 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 17.111.234,00 400.597,81 17.511.831,81 0,00 5.674,865,29 22.786.099,29 0,00 0,00 0,00
